Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  03  » августа  2016 г.
№  585  -П

О внесении изменений в схему
размещения нестационарных
торговых объектов на территории городского
округа «город Фокино»

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 27.12.2009г. № 381-ФЗ «об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением администрации Брянской области от 02.12.2010г. № 1224 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом городского округа «город Фокино», Решением комиссии по рассмотрению вопроса о включении нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных  торговых объектов на территории городского  округа «город Фокино», в целях регулирования отношений, связанных с организацией и деятельностью нестационарных торговых объектов на территории городского округа «город Фокино»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в схему размещения нестационарных  торговых объектов на территории городского  округа «город Фокино», утвержденную постановлением администрации г. Фокино № 761 –П от 25 октября 2015г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории» городского  округа «город Фокино»:
- дополнить схему размещения нестационарных  торговых объектов на территории городского  округа «город Фокино», согласно приложения.
2. Начальнику отдела по управлению делами администрации г. Фокино (Ермилову О. В.) в срок не позднее 10 дней после внесения изменений в схему расположения нестационарных объектов представить настоящее постановление в уполномоченный орган государственной власти Брянской области – Управление потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области, а также разместить на официальном сайте администрации города Фокино и опубликовать в газете «Фокинский вестник»
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
г. Фокино                                                                             Н. С. Гришина
Председатель комитета  по
управлению муниципальным
 имуществом г. Фокино
Курочкин И. Л.
4-78-06

Начальник отдела
Юридической и кадровой работы
Администрации г. Фокино
Туркова О. В.
4-74-30

Исп.: Ермилов О. В.
4-70-44

Приложение
к постановлению администрации
г. Фокино от 03.08.2016 г. № 585

ДОПОЛНЕНИЕ В СХЕМУ
Размещения нестационарных торговых
Объектов на территории городского округа «г. Фокино»

	№
	Вид нестационарного торгового объекта
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Сведения об использовании нестационарного торгового объекта субъектом малого или среднего предпринима
тельства
	Период функциони
рования нестацио
нарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	38
	Торговая палатка
	Ул. Лермонтова в районе дома 1а
	Овощи, фрукты, ягоды
	Для субъекта малого предпринимательства
	Ежегодно с 01.06 по 01.10